

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	483.62	483.61
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	138.93
1.00	EA	ELEMENT S/A AIR CLEA	155.76	155.76
5.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	771.37
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40
4.00	EA	BULB	39.11	156.42
1.00	EA	COVER, RR BUMPER	642.18	642.18
1.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.65	18.64
1.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.65	18.64
1.00	EA	COVER, RR BUMPER, LW	36.96	36.96
1.00	EA	COVER, RR BUMPER, LW	36.96	36.96
1.00	EA	SEAL, RR BUMPER	64.85	64.84
2.00	EA	SEAL, RR BUMPER SIDE	64.02	128.04
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
2.00	EA	BOLT	9.41	18.81
2.00	EA	NUT	7.43	14.85
1.00	EA	INLET, AIR CLEANER,	183.48	183.48
1.00	EA	INLET, AIR CLEANER,	486.59	486.58
6.00	EA	CLIP, PIN HOLD	9.24	55.44
1.00	EA	SUPPORT, FR BUMPER S	248.00	247.99
1.00	EA	COVER, FR BUMPER L/	1932.98	1932.97
1.00	EA	COVER, RR BUMPER, L/	2087.75	2087.74
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.65	186.45
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.65	186.45
1.00	EA	RETAINER, RR BUMPER,	207.41	207.40
1.00	EA	RETAINER, RR BUMPER	451.61	451.60
1.00	EA	PAD, FR WHEEL OPENIN	161.87	161.86
1.00	EA	LINER, FR FENDER, LH	744.65	744.64
4.00	EA	RETAINER, FR FENDER	36.47	145.86
2.00	EA	RETAINER, FR FENDER	36.47	72.93
1.00	EA	LAMP ASSY, FOG, LH	1322.81	1322.80
1.00	EA	COVER, FOG LAMP, LH	234.30	234.30
1.00	EA	GUIDE, RR COMBINATIO	13.86	13.86
1.00	EA	LAMP ASSY, RR COMBIN	971.52	971.52
1.00	EA	NUT, LOCK	10.23	10.23
2.00	EA	BOLT, W/WASHER	6.11	12.21
1.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	7.26	7.26
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	7.26	14.52
1.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	7.26	7.26
6.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.60	39.60
3.00	EA	NUT, FLANGE	6.11	18.31

8.00	EA	GROMMET, SCREW	8.42	67.32
3.00	EA	CLIP	11.55	34.65
6.00	EA	CLIP	9.24	55.44
4.00	EA	SCREW, TAPPING	7.26	29.04
1.00	EA	PRIUS CARGO TRAY MID	872.36	872.35
1.00	EA	PRIUS AWM TUB	948.26	948.25

SubTotal \$17861.65
+IVA (16%) \$2857.86
TOTAL \$20719.51

CANTIDAD CON LETRA:VEINTE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE CON 51/100.-
 METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-07-26T14:22:17



SELLO:
 iU/Jc9mog4Inu8jgXlbfZULS8JmrqE75ozgo3KJReW1dNMddNZpDVO6WCOWqXcZEu8U+OduY9wXaZmUldwCih/uTsywWW1mPaMa6k
 AwUk788HCVp8oqfxSog3obetMkpqelqbcnqgx3geNHkcunR4RG22JSZv6Pia6joSsKZJaO3Lc96f58esB3vSjx+shq63So/fMdkZh7IKHNwz
 b7w6ZuANtDKyLmE3PHbA6Z01uypjK99YoRxcMTgmnQqvT4y5V+NRZTc6PVMFzWUjEdpcBREPyUgwVCU+wdOalUrB61SXiyQTA6X+H
 9sH+rU+MOJFKWnnuYfAA3NYEVZe9ofmg==
 SELLO SAT:
 dDgOSuvnY/1AiD+HGRW/d1GopehoKFzCP1t3nbUlwxRMja7GRY/n4evpP8+FiaGnJk53H5jLHuxXhDy4Fyj9vhXbajHuHkxuWBQ3uKT/4v
 RHg4BLdYUo50cd0bEvH6m/M99I41QjJwpNLYQLwHJzEI8dymkUdzBXKIAJbWkTRqM=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|71B7F6DE-EE41-447F-857D-30209F961283|2016-07-
 26T14:22:17|iU/Jc9mog4Inu8jgXlbfZULS8JmrqE75ozgo3KJReW1dNMddNZpDVO6WCOWqXcZEu8U+OduY9wXaZmUldwCih/uTsywW
 W1mPaMa6kAwUk788HCVp8oqfxSog3obetMkpqelqbcnqgx3geNHkcunR4RG22JSZv6Pia6joSsKZJaO3Lc96f58esB3vSjx+shq63So/fMdk
 Zh7IKHNwzb7w6ZuANtDKyLmE3PHbA6Z01uypjK99YoRxcMTgmnQqvT4y5V+NRZTc6PVMFzWUjEdpcBREPyUgwVCU+wdOalUrB61S

XiyQTA6X+H9sH+rU+MOJFKWnnuYfAA3NYEVZe9ofmg==|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI